Управление образования  Администрации Режевского муниципального округа

ПРИКАЗ
	23
	января
	2026
	г.

	№
	18/01-05

г. Реж

О создании рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на снижение документационной нагрузки на педагогических работников образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Режевского муниципального округа

Во исполнение частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, образовательных программ среднего профессионального образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу Управления образования Администрации Режевского муниципального округа по реализации мероприятий, направленных на снижение документационной нагрузки на педагогических работников образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Режевского муниципального округа (далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).

3. Стаднику А.А., ведущему специалисту  Управления образования Администрации Режевского муниципального округа разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Администрации Режевского муниципального округа.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования
                                                 И.А. Кузьмина

Е.Н.Ходатович
п 2601027
УТВЕРЖДЕН
приказом  Управления образования
Администрации Режевского
муниципального округа
от 23.01.2026 № 18/01-05
СОСТАВ

рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на снижение документационной нагрузки на педагогических работников образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Администрации Режевского муниципального округа
Председатель:

Кузьмина Ирина Анатольевна, исполняющий обязанности начальника Управления образования Администрации Режевского муниципального округа.

Члены рабочей группы:

Першина Ольга Владимировна, ведущий специалист Управления образования Администрации Режевского муниципального округа;
Калабина Анастасия Николаевна, ведущий специалист Управления образования Администрации Режевского муниципального округа;
Королева Надежда Александровна, ведущий специалист Управления образования Администрации Режевского муниципального округа;
Козарез Наталия Станиславовна, начальник организационно-правового отдела МКУ ЦСУ (по согласованию);
Ходатович Елена Николаевна, главный специалист организационно-правового отдела МКУ ЦСУ (по согласованию);
Заболотских Ольга Евгеньевна, ведущий специалист организационно-правового отдела МКУ ЦСУ (по согласованию);

Михалева Наталья Валентиновна, председатель Режевской городской организации профсоюзов работников народного образования и науки (по согласованию).